Baños de Agua Santa, 23 de enero de 2017

Sra.

Laura Encarnación Vargas Soria

Ciudad.-

Estimada Señora:

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle a Usted que ha sido reelegida para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL DE LA CONSTRUCTORA VARGAS SORIA COMPAÑÍA LIMITADA, por un periodo de tres años y por tanto ejercerá la representación legal, judicial y extra judicial, así como cumplirá las demás funciones señaladas de acuerdo a los artículos dieciocho y diecinueve del estatuto social de la compañía.

La CONSTRUCTORA VARGAS SORIA COMPAÑÍA LIMITADA, se constituyó mediante escritura pública el veinte de marzo de dos mil seis otorgada ante la Notaria Primera del Cantón Ambato, doctora Helen Rubio Lecaro; y, legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Baños de Agua Santa, el tres de abril del año dos mil seis, bajo el número 16.

Atentamente,

Ing. Pablo Tomás Vargas Soria

PRESIDENTE

CONSTRUCTORA VARGAS SORIA CÍA. LTDA.

ACEPTACIÓN

Baños de Agua Santa, 23 de enero de 2017.- Acepto el nombramiento de GERENTE de la CONSTRUCTORA VARGAS SORIA CIA. LTDA.

Sra. Laura Encarnación Vargas Soria.

C.I. 060268782-4

16/02/-8 2,

N° TRAMITE: 12407-0041-18 DOCUMENTO: Nombramierio